
       Página                  SOSSEGO/PB  –  08  DE FEVEREIRO DE 2022           |             ANO – XXI       |      EDIÇÃO Nº 910 

 

 

Rua Horácio Ferreira, nº 167, Centro, Cep 58177-000-Telefone (83)3643  1066 / e-mails pmsossego@hotmail.com  /  pms.sad@sossego.pb.gov.br  /  site www.sossego.pb.gov.br  
 

1   

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SOSSEGO –PREFEITURA MUNICIPAL 

  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

OBJETO: PRORROGA VIGENCIA DO CONTRATO Nº 00005/2021. 

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00001/2021. 

VIGÊNCIA: 09.02.2023 

ASSINATURA: 08.02.2022 

PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOSSEGO e: RÁDIO 

CIDADE DE SUME LTDA 

 
 

 

 
 

Portaria nº 001/2022 Sossego-PB, em 07 de fevereiro de 2022. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

SOSSEGO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica, Regimento Interno e legislação pertinente: 

 

R E S O L V E: 

 I - Exonerar TATIANA DE ALMEIDA SILVA do cargo em comissão 

de TESOREIRA – CMVS-I, com lotação no gabinete do Presidente, cargo que 

pertencente à estrutura administrativa deste poder legislativo, a partir desta 

data. 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Registre-se, 

 Publique-se, 

 Dê-se ciência. 

 

 

 

Portaria nº 002/2022 Sossego-PB, em 08 de fevereiro de 2022. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOSSEGO, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 

Orgânica Regimento Interno e legislação pertinente: 

 

R E S O L V E: 

 I Nomear MÁGNA SUELI SILVA OLIVEIRA, CPF 031.905.934-00 

para o cargo em comissão de TESOREIRA – CMVS-I, com lotação no gabinete 

do Presidente. cargo que pertencente à estrutura administrativa deste poder 

legislativo. 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Registre-se, 

 Publique-se, 

 Dê-se ciência. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pmsossego@hotmail.com
mailto:pms.sad@sossego.pb.gov.br
http://www.sossego.pb.gov.br/

